
 

 

UCHWAŁA NR LVI/408/18 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej Nr 4663N do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), w związku z uchwałą nr XLII/280/18 Rady 

Powiatu Pisz z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 

drogi położonej w miejscowości Orzysz, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Piszu, Rada Miejska 

w Orzyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową Nr 4663N - ul. Mazurska 

w Orzyszu obejmującą obszar oznaczony działkami geodezyjnymi 314, 344/13, 344/14 i 354 obręb Orzysz. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1zawiera załącznik graficzny od niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Myka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2018 r.

Poz. 4239



Załącznik  

do uchwały Nr LVI/408/18 

Rady Miejskiej w Orzyszu 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4239


		2018-10-10T08:27:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




